
7522                             Bad Birnbacher Badebus i  7522
Gemeinschaftsverkehr: Bad Birnbach / VU Bauer / RBO

gültig ab 05.11.2025

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen 

( 08561/3796, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 001 002 003 004 005 006 007 008 009 010

Verkehrsbeschränkungen 079 079

Anmerkungen
Zug nach MÜ 09:18 10:18 11:18 12:18 13:16
Zug nach PA 09:41 10:40 11:40 12:39 13:40

Bad Birnbach, Bahnhof, Abfahrt 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Gries 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Aunham bei Bad Birnbach 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Bad Birnbach, Rosenhof 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Bad Birnbach, Neuer Marktplatz 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

Bad Birnbach, Hofmark, Musikschule 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Bad Birnbach,Gewerbegebiet 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Lengham, Arterhof / Campingplatz 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Bayerbach, Campingplatz 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 |

Bayerbach, Abzw. Kindlbach 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 |

Holzham bei Bayerbach 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 |

Bad Birnbach, Bahnhof, Ankunft 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 011 012 013 014 015 016 017 018

Verkehrsbeschränkungen 079 079 079 079 079 079 079 079

Anmerkungen
Zug nach MÜ 14:19 15:18 16:18 17:18 18:18
Zug nach PA 14:41 15:40 16:40 17:40

Bad Birnbach, Bahnhof, Abfahrt 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Gries 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Aunham bei Bad Birnbach 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Bad Birnbach, Rosenhof 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Bad Birnbach, Neuer Marktplatz 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Bad Birnbach, Hofmark, Musikschule 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Bad Birnbach,Gewerbegebiet 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Lengham, Arterhof / Campingplatz 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Bayerbach, Campingplatz 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 17:49

Bayerbach, Abzw. Kindlbach 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 17:51

Holzham bei Bayerbach 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 17:53

Bad Birnbach, Bahnhof, Ankunft 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 18:00
,

079    Am 24.12. und 31.12. keine Bedienung nach 13 Uhr 

Montag - Sonntag

Montag - Sonntag

Kein Verkehr am 01.01. und Faschingsdienstag.  

Die Fahrt mit dem Bad Birnbacher Badebus ist kostenlos.


